关于 2023年全国职业院校技能大赛
小学教育活动设计与实施赛项（教师赛）

比赛（报到） 的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委）， 各计划单列市教

育局，新疆生产建设兵团教育局，有关单位：

2023年全国职业院校技能大赛小学教育活动设计与

实施赛项（教师赛）将于2023年8月23日—26日在内蒙古鄂

尔多斯市东胜区内蒙古民族幼儿师范高等专科学校举行，现

将有关事宜通知如下：

一、报到时间

2023年8月 22 日全天、23日上午。

二、 报到地点

1.智选假日酒店

酒店地址：内蒙古鄂尔多斯市东胜区景致路22号

参赛队省份：（待定，根据各队提交的住宿要求分配）

酒店联系方式： 0477-3157666；

2.美渡酒店

酒店地址：内蒙古鄂尔多斯市东胜区天骄南路1号

参赛队省份：（待定，根据各队提交的住宿要求分配）

酒店联系方式： 0477-5123000；

三、比赛时间安排

8 月 22 日全天、23日上午报到

8 月 23 日13：30参赛队乘车前往学校

8 月 23 日14:00-15:00赛项开赛式

8 月 23 日15:00-17:00领队会议、观摩场地

8 月 24 日06:30-19:00 比赛

8 月 25 日06:30-19:00比赛

8 月 26 日09:00-11:00 闭赛式，闭赛式后返程

具体时间安排以赛项指南为准。

四、食宿及交通安排

1.参赛队住宿统一安排，费用自理。

2.比赛期间，领队、参赛选手的餐饮由赛项执委会统

一协调，早餐酒店自助，午餐、晚餐由承办校统一提供。

3.接机、接站安排：

8 月 22 日全天、 8 月23 日上午,承办校在鄂尔多斯伊金霍

洛国际机场、东胜东站、东胜西站、鄂尔多斯站安排专车接机接

站。

8月26日上午 11 点，由比赛地内蒙古民族幼儿师范高等

专科学校门前发车，送往伊金霍洛国际机场、东胜东站、东胜

西站、鄂尔多斯站。

8月26日下午根据各参赛队返程时间安排送站车辆。

（开赛式、闭赛式各酒店发车具体时间按照赛事安排提

前通知）

五、比赛内容

详见“全国职业院校技能大赛”官方网站。

六、组队与报名

详见“全国职业院校技能大赛”官方网站。

七、赛事观摩

比赛25号安排观摩，凭证件进入观摩室观摩赛事。

八、其他事项

1.赛项信息会在全国职业院校技能大赛网站公布， 网

址:https://www.vcsc.org.cn/。

2.报到时参赛选手须提交：

（1）身份证复印件（A4 纸， 正反面印在同一页，需

加盖学校公章）；

（2）工作证明（A4 纸，需加盖学校公章）；

（3）大赛期间的人身意外伤害保险（各院校自行购买）

复印件。以上证件原件备查，复印件上交留档。

3.检录时参赛选手须携带身份证原件、工作证明原件、

参赛证原件。检录时证件不全及信息不正确的参赛选手将不

允许参赛。

4.参赛选手佩戴参赛证件及穿着统一服装进入比赛场

地，不按规定穿着服装的不允许参赛。

5.赛项参赛回执见附件1，于8月10日前发送至

nmyzjcjy@163.com。

附件1. 2023 年全国职业院校技能大赛小学教育活

动设计与实施竞赛（教师赛）参赛回执

2023年全国职业院校技能大赛小学教

育活动设计与实施（教师赛）

赛项执委会

（内蒙古民族幼儿师范高等专科学校代章）

2023年8月8日

附件1

全国职业院校技能大赛小学教育活动设计与实施竞赛
（教师赛）参赛回执

mailto:5.赛项参赛回执见附件1，于8月10日前发送至nmyzjcjy@163.com
mailto:5.赛项参赛回执见附件1，于8月10日前发送至nmyzjcjy@163.com

参赛院校名称（全称）

领队信息

姓名 性别

民族 手机号码

身份证号码

选手1信息

（说课）

姓名 性别

民族 手机号码

身份证号码

选手2信息

（模拟课堂教

学）

姓名 性别

民族 手机号码

身份证号码

全体人员住宿

信息

双人间 间 单人间 间

入住日期 8月 日
退房日期（当日

12:00前退房）
8月 日

注：房间可能会根据入住人数和比例进行微调

预计到达方式（车次或航班号）

到达站点名称（车站或机场）

预计到达时间（24小时制） 月 日 时 分

预计回程方式（车次或航班号）

预计回程站点名称（车站或机场）

预计回程时间（24小时制） 月 日 时 分

饮食要求（如有请填写）

其他需特别说明的事项

说明：

1.为确保参赛安全和公正，参赛院校人员在比赛期间须

入住指定酒店，住宿费用自理。指定酒店的信息如下表：
序号 酒店名称 酒店地址 房间价格（费用含早餐）

1 智选假日酒店
内蒙古鄂尔多斯市

东胜区景致路22号

大床房： 320元/间夜

双床房： 320元/间夜

2 美渡酒店
内蒙古鄂尔多斯市

东胜区天骄南路1号

大床房：320 元/间夜

双床房：320 元/间夜

注：各队入住酒店的具体分配会在后续的报到通知里告知。

选手须携带身份证、工作证明、参赛证（简称三证），并按

抽签顺序参加竞赛。

2.其他要求：

选手参赛时不得佩戴任何首饰，女选手除可以佩戴普通

款黑色橡皮筋发圈外，不得佩戴其他特征明显的发箍。

说明：

本表提交后，若信息有变化调整，请及时电话联系各参

赛院校对接教师。